证券领域保密协议范本最新整理版

甲方：

乙方：

甲乙双方就乙方在任职期间及离职以后的保密及 竞业限制 事宜，达成以
下条款，以共同遵守：

第一条　保密资料

“保密资料”指与项目及任何其他与项目类似的讨论有关的，由披露方向
接受方以书面、口头、图形或以任何其他形式或载体提供或披露的、由披露方
开发及/或持有的一切保密性资料，包括但不限于企业基本信息、开户银行资料、
 股东 资料、尽职调查报告、审计及未经审计的财务信息、政府批准、商业计
划、经营规划、专业顾问提供的报告及意见书、合同、人事档案、会议纪要、
行政文件、供应商名单、客户资料、客户名单等。

披露方：指披露“保密资料”的一方，在本协议中，甲、乙双方均有可能
成为披露方。

接受方：指接受“保密资料”的一方，在本协议中，甲、乙双方均有可能
成为接受方。

第二条　保密和非使用义务

双方同意并承诺：

上述“保密资料”须以如下形式确定：

对于书面的或其它有形的“保密资料”，在交付接受方时必须以书面形式
或其它有形方式标明秘密，并注明“保密资料”属于何方。

对于口头或其它无形的资料，在披露给接受方前必须以合理方式声明是
“保密资料”，进行书面记录, 并注明“保密资料”属于何方。

未以上述两种方式确认为“保密资料”的信息资料,如通过合理商业判断属
确需保密的资料，应属于本协议所称“保密资料”。

接受方应以对待接受方自己同等重要的“保密资料”一样的谨慎态度对待
披露方披露的“保密资料”， 并应尽其一切能力防止任何第三方以不法或未经
披露方同意的任何方式盗取或获取“保密资料”，或以任何方式浏览、复制
“保密资料”。

属于披露方的 “保密资料”，未经披露方事先书面同意（包括但不限于电
子邮件、传真、信件等形式），接受方不向任何第三方披露该“保密资料”。

第三条　保密期限

1、本合同有效期为 　　 年，自甲乙双方签字盖章之日起生效；

2、甲方的专利技术未被公众知悉期内；

3、甲方要给保密方保密费。

第四条　违约责任

接受方违反本协议规定的义务而对披露方的“保密资料”为任何披露的,
接受方一经披露方要求, 应立即停止任何违反本协议义务之行为, 并采取一切
合理手段消除由此引起的任何不利影响。

第五条　争议的解决

如就本协议或其他相关协议的解释或履行等事宜发生争议，争议的双方应
努力通过友好协商解决。如果在协商后不能解决, 该争议应根据本协议的规定
提交 　　 仲裁 委员会解决, 这一解决方法应该是终局的和排它的。

第六条　其它事项

本协议如与双方以前的任何口头或书面协议有抵触，以本协议的规定为准。

本协议的修改必须采用书面形式。

本协议正本一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方：

年　　月　　日

乙方：

年　　月　　日

	证券领域保密协议范本最新整理版